
Příloha č. 2 - nabídková tabulka části č. 3

objem v 

ml

dělení v 

mm
výška v mm Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

10 0,2 140 10 36,15 361,50 1

25 0,5 169 14 43,93 615,02 1

50 1 199 10 44,26 442,60 1

100 1 260 6 44,26 265,56 1

250 2 315 14 47,98 671,72 1

500 5 350 12 64,54 774,48 1

1000 10 415 12 102,38 1 228,56 1

2000 20 482 11 260,84 2 869,24 1

Pipeta pro serologii a virologii, PS, průhl., graduovaná, sterilně bal. po 25 ks

objem v 

ml

dělení v 

ml
délka v mm Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

1 0,01 272 5 26,63 133,15 1000 naceněno bal 25 ks

2 0,01 272 8 28,71 229,68 700 naceněno bal 25 ks

5 0,1 320 3 42,75 128,25 500 naceněno bal 25 ks

10 0,1 320 3 50,45 151,35 350 naceněno bal 25 ks

25 0,2 345 9 90,27 812,43 350 naceněno bal 25 ks

Pipeta pro serologii a virologii, PS, graduovaná, sterilní, individuálně balená

objem v 

ml

dělení v 

ml
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

1 0,01 4 1,69 6,76 1000

2 0,01 2 1,71 3,42 500

5 0,1 5 2,56 12,80 200

10 0,1 3 2,72 8,16 200

25 0,2 9 5,82 52,38 200

kapacita Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

28 2 153,88 307,76 1

Kádinka, PP, průsvitná, modrá stupnice

objem v 

ml

výška v 

mm

průměr v 

mm
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

10 35 25 7 17,25 120,75 1

25 47 31 2 17,24 34,48 1

50 60 40 2 19,26 38,52 1

100 70 49 10 20,28 202,80 1

Válec odměrný vysoký, PP, průsvitný, lisovaná stupnice, třída přesnosti B, podle DIN 12681/ISO 6706,  

kruhově lisovaná stupnice, šestihranná patka

Stojan na pipety, kulatý, PP, určen pro max.28 pipet o průměru max. 14 mm, průměr základny je 225 

mm, výška tyče je 375 mm

Všechny uvedené parametry, které přímo nesouvisí s funkčností a kompatibilitou 

požadovaných potřeb se mohou měnit o + / - 10 % (zejména se jedná o uvedené 

podružné rozměry)



150 80 56 3 25,34 76,02 1

250 94 68 4 28,96 115,84 1

400 109 77 10 40,55 405,50 1

500 122 88 10 42,91 429,10 1

600 125 91 3 44,94 134,82 1

1000 149 102 4 65,11 260,44 1

2000 183 133 6 116,80 700,80 1

3000 214 174 4 236,51 946,04 1

5000 248 185 8 311,53 2 492,24 1

Odměrka s výlevkou vysoká, PP, s uchem, průsvitná, modrá stupnice

objem v 

ml

dělení v 

ml
výška v mm Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

50 2 70 2 21,63 43,26 1

100 2 80 3 25,34 76,02 1

250 5 120 5 42,91 214,55 1

500 10 133 8 47,95 383,60 1

1000 10 170 8 63,70 509,60 1

2000 20 215 9 122,49 1 102,41 1

3000 50 242 8 170,63 1 365,04 1

5000 100 270 4 252,98 1 011,92 1

Odměrka s výlevkou, PP, průsvitná, modrá stupnice, stohovatelná

objem v 

ml

dělení v 

ml
výška v mm Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

500 10 140 9 43,25 389,25 1

1000 10 167 5 61,83 309,15 1

2000 20 212 2 128,73 257,46 1

3000 50 242 2 172,31 344,62 1

Nálevka PP, průsvitná

průměr v 

mm

výška v 

mm
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

30 47 6 12,50 75,00 6

40 65 8 12,71 101,68 6

50 85 5 10,81 54,05 1

62 12 10 21,96 219,60 1

75 140 10 13,18 131,80 1

100 155 8 22,30 178,40 1

120 180 2 31,09 62,18 1

150 220 10 42,58 425,80 1

Nálevka s dlouhým stonkem, PP, průsvitná

průměr v 

mm

výška v 

mm
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

60 150 5 71,38 356,90 1

80 150 2 78,73 157,46 1

100 150 5 87,51 437,55 1



vnitřní 

průměr v 

mm

vnější 

průměr v 

mm

síla stěny v 

mm
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

2 5 1,5 9 370,00 3 330,00 1 naceněno bal 15m

3 6 1,5 2 347,34 694,68 1 naceněno bal 15m

4 7 1,5 10 323,69 3 236,90 1 naceněno bal 15m

5 8 1,5 10 366,60 3 666,00 1 naceněno bal 15m

6 9 1,5 4 424,71 1 698,84 1 naceněno bal 15m

7 10 1,5 7 430,79 3 015,53 1 naceněno bal 15m

8 11 1,5 8 447,35 3 578,80 1 naceněno bal 15m

9 12 1,5 4 623,38 2 493,52 1 naceněno bal 15m

10 14 2 2 704,48 1 408,96 1 naceněno bal 15m

12 16 2 6 856,85 5 141,10 1 naceněno bal 15m

14 20 3 6 2 727,50 16 365,00 1 naceněno bal 15m

16 21 2,5 5 2 120,00 10 600,00 1 naceněno bal 15m

18 24 3 6 2 688,75 16 132,50 1 naceněno bal 15m

20 26 3 6 2 910,00 17 460,00 1 naceněno bal 15m

vnitřní 

průměr v 

mm

vnější 

průměr v 

mm

síla stěny v 

mm
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

2 5 1,5 2 346,25 692,50 1 naceněno bal 25m

3 6 1,5 4 228,06 912,24 1 naceněno bal 25m

4 7 1,5 7 410,00 2 870,00 1 naceněno bal 25m

5 8 1,5 7 490,60 3 434,20 1 naceněno bal 25m

6 9 1,5 2 549,05 1 098,10 1 naceněno bal 25m

7 10 1,5 6 635,00 3 810,00 1 naceněno bal 25m

8 11 1,5 3 761,88 2 285,64 1 naceněno bal 25m

9 12 1,5 7 1 158,75 8 111,25 1 naceněno bal 25m

10 14 2 9 1 148,78 10 339,02 1 naceněno bal 25m

12 16 2 5 1 396,10 6 980,50 1 naceněno bal 25m

14 20 3 2 2 727,50 5 455,00 1 naceněno bal 25m

16 21 2,5 8 2 120,00 16 960,00 1 naceněno bal 25m

18 24 3 7 2 688,75 18 821,25 1 naceněno bal 25m

20 26 3 5 2 910,00 14 550,00 1 naceněno bal 25m

Redukce, PP, provedení přímá

pro 

hadičky o 

průměru v 

mm

Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

4-8/8-12 10 10,13 101,30 10

4-8/12-16 6 11,53 69,18 10

8-12/12-16 7 14,43 101,01 10

Hadice silikonová, trasparentní, teplotní stálost - 60…+200° C, krátkodobě 260° C, prodejní jednotka 15 

m

Hadice silikonová, trasparentní, teplotní stálost - 60…+200° C, krátkodobě 260° C, prodejní jednotka 25 

m



Vývěva vodní, PP, se zpětným ventilem

průměr v 

mm
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

matice 

G3/4 

(G1/2) 

nebo 

olivka 10-

12 mm

8 640,00 5 120,00 1

olivka 10-

12 mm
5 185,00 925,00 1

Míchadlo magnetické, PTFE

typ
průměr v 

mm
délka v mm Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

POLYGON 2 5 5 9,46 47,30 10

POLYGON 2 7 3 7,47 22,41 10

POLYGON 3 8 3 6,89 20,67 5

POLYGON 3 10 6 6,72 40,32 10

POLYGON 3 13 3 8,75 26,25 10

POLYGON 4 12 2 9,06 18,12 10

POLYGON 6 10 6 10,98 65,88 10

POLYGON 6 15 4 8,82 35,28 10

POLYGON 7 20 7 11,51 80,57 10

POLYGON 8 25 5 25,61 128,05 10

POLYGON 7 30 6 14,03 84,18 10

POLYGON 8 40 6 15,81 94,86 5

POLYGON 8 50 8 29,67 237,36 5

POLYGON 7 60 8 27,98 223,84 5

POLYGON 10 70 8 39,19 313,52 5

POLYGON 10 80 9 41,70 375,30 5

POLYGON 27 57 8 140,83 1 126,64 5



POLYGON 27 108 10 246,24 2 462,40 5

POLYGON 27 159 2 345,31 690,62 5

OCTAGON 8 13 2 8,41 16,82 10

OCTAGON 8 16 2 11,93 23,86 10

OCTAGON 8 22 4 15,00 60,00 10

OCTAGON 8 25 4 15,10 60,40 10

OCTAGON 8 28 3 17,84 53,52 10

OCTAGON 8 38 6 18,18 109,08 10

OCTAGON 8 41 9 25,95 233,55 5

OCTAGON 8 51 3 21,42 64,26 5

OCTAGON 8 64 4 32,98 131,92 5

OCTAGON 10 13 9 12,40 111,60 10

OCTAGON 10 15 2 11,93 23,86 10

OCTAGON 10 22 9 15,00 135,00 10

OCTAGON 10 25 4 16,29 65,16 10

OCTAGON 10 35 7 15,44 108,08 10

OCTAGON 10 38 10 21,19 211,90 10

OCTAGON 10 48 7 22,50 157,50 5

OCTAGON 10 51 3 24,46 73,38 5

OCTAGON 10 64 9 35,07 315,63 5

OVAL 5 10 10 11,12 111,20 10

OVAL 6 15 9 11,03 99,27 10

OVAL 10 20 5 16,69 83,45 10

OVAL 12 25 10 18,31 183,10 10

OVAL 16 30 2 31,29 62,58 10

OVAL 16 35 7 35,38 247,66 10

OVAL 20 40 3 42,98 128,94 5

OVAL 20 50 2 59,67 119,34 5

OVAL 20 64 2 74,20 148,40 5

OVAL 20 70 2 97,11 194,22 5



DOUBLE 

ENDED
8 35 5 64,94 324,70 10

DOUBLE 

ENDED
8 55 9 81,90 737,10 5

SPINPLUS 10x10* 8 16,22 129,76 10

SPINPLUS 20x20* 9 19,36 174,24 10

SPINPLUS 25x25* 6 24,46 146,76 10

SPINPLUS 30x30* 3 31,49 94,47 10

SPINPLUS 38x38* 9 36,73 330,57 10

TRIANGUL

AR
6 12 7 15,85 110,95 10

TRIANGUL

AR
8 25 5 16,15 80,75 10

TRIANGUL

AR
12 50 2 31,83 63,66 5

DOUBLE-

SPINFIN
14 10* 5 17,60 88,00 10

DOUBLE-

SPINFIN
17 13* 4 226,04 904,16 10

DOUBLE-

SPINFIN
22 15* 2 314,23 628,46 10

*rozměry u typu SPINPLUS

**výška u typu DOUBLE-SPIN

Vytahovač magnetických míchadel

materiál
délka v 

mm

průměr v 

mm
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

PP 300 10 7 108,75 761,25 1

PP 240 10 8 102,50 820,00 1

PTFE 150 10 7 131,25 918,75 1

PTFE 250 10 4 140,00 560,00 1

PTFE 350 10 7 152,50 1 067,50 1

Odkapávač na sklo (sušák), PS, s odtokovým žlábkem

velikost v 

mm
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

450x630 3 1 022,50 3 067,50 1

Odkapávač na sklo (sušák), ABS/PC,nástěnný

velikost v 

mm
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

350x500 4 1 233,75 4 935,00 1

Střička s barevným uzávěrem, PE, širokohrdlá, závit GL 45 - balení 10 ks



barva
objem v 

ml
dělení v ml Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

bílá 250 25 2 301,25 602,50 10 naceněno bal 10 ks

červená 250 25 6 301,25 1 807,50 10 naceněno bal 10 ks

modrá 250 25 8 301,25 2 410,00 10 naceněno bal 10 ks

žlutá 250 25 9 301,25 2 711,25 10 naceněno bal 10 ks

bílá 500 100 3 381,06 1 143,18 10 naceněno bal 10 ks

červená 500 100 7 376,61 2 636,27 10 naceněno bal 10 ks

modrá 500 100 9 378,31 3 404,79 10 naceněno bal 10 ks

žlutá 500 100 7 376,61 2 636,27 10 naceněno bal 10 ks

Střička celobarevná, PE-LD, úzkohrdlá

barva
objem v 

ml
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

červená 250 9 65,00 585,00 1

zelená 250 10 65,00 650,00 1

žlutá 250 2 65,00 130,00 1

modrá 250 6 65,00 390,00 1

červená 500 4 78,75 315,00 1

zelená 500 8 78,75 630,00 1

žlutá 500 9 78,75 708,75 1

modrá 500 3 78,75 236,25 1

objem v 

ml
potisk* Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

250 Aceton 2 43,93 87,86 1

500 Aceton 3 50,69 152,07 1

1000 Aceton 6 60,81 364,86 1

250 Methanol 5 43,93 219,65 1

500 Methanol 9 50,69 456,21 1

1000 Methanol 5 60,81 304,05 1

250 Ethanol 5 43,93 219,65 1

500 Ethanol 10 50,69 506,90 1

1000 Ethanol 3 60,81 182,43 1

250
Destilovan

á voda
8 43,93 351,44 1

500
Destilovan

á voda
2 50,69 101,38 1

1000
Destilovan

á voda
2 60,81 121,62 1

*existují i další varianty potisku

Střička autoklávovatelná, PP, výtoková trubička a víčko z jednoho kusu

Střička, bezpečností úzkohrdlá, LDPE, s trvale barevným potiskem zobrazujícím 

obsah současně se symboly a informacemi popisujícími druh rizika



objem v 

ml

velikost 

uzávěru v 

mm

Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

500 28 5 121,69 608,45 6

1000 38 3 168,13 504,39 4

objem v 

ml
materiál potisk Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

250 LDPE
Destilovaná 

voda
10 74,50 745,00 5

250 LDPE Methanol 2 43,93 87,86 1

250 LDPE Isopropanol 4 74,50 298,00 5

250 LDPE Ethylacetát 9 107,50 967,50 1

250 LDPE Ethanol 8 74,50 596,00 5

250 PP Aceton 8 74,50 596,00 5

objem v 

ml

Ø láhve v 

mm

výška 

včetně 

uzávěru v 

mm

Ø uzávěru 

v mm
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

50 36 77 27 4 9,96 39,84 600

100 51 80 37 3 7,83 23,49 335

150 51 108 37 4 8,16 32,64 250

250 60 125 37 4 8,90 35,60 145

500 80 136 58 9 10,68 96,12 140

1000 101 174 58 2 14,94 29,88 68

Střička na organická rozpouštědla širokohrdlá VITsafe
TM, 

se závitem GL 45, uzávěr 

z PP, červený šroubovací uzávěr se samovětracím mechanismem Vent-Cap 

zabraňuje unikání rozpouštědel, ještě větší odolnost a možnost autoklávování 

poskytuje provedení z PP, různé potisky, i v objemech 500 a 1000 ml

Láhev kulatá, aseptická, HDPE, průsvitná, nerozbitná,širokohrdlá, červený 

šroubovací uzávěr z HDPE s vnitřním těsnícím výčnělkem, cena včetně uzávěru



objem v 

ml

Ø láhve v 

mm
výška v mm

uzávěr 

(GL)
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

50 40 77 32 9 8,14 73,26 10

100 48 92 32 7 8,89 62,23 10

250 64 123 40 9 11,32 101,88 10

500 75 153 50 8 19,71 157,68 12

1000 94 202 65 9 32,61 293,49 12

objem v 

ml

velikost 

uzávěru v 

mm

Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

30 20 7 29,32 205,24 96

60 24 2 37,94 75,88 96

125 38 9 61,30 551,70 48

250 38 6 74,62 447,72 48

500 38 8 107,50 860,00 24

1000 38 4 146,58 586,32 24

2000 53 8 241,64 1 933,12 12

objem v 

ml

Ø hrdla v 

mm
výška v mm Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

5 45 335 4 268,73 1 074,92 1

10 55 415 6 317,24 1 903,44 1

25 55 525 2 621,90 1 243,80 1

50 55 605 7 1 081,54 7 570,78 1

Kanystr s UN kódem, HDPE (potravinářský atest)

objem v l provedení
rozměr v 

mm

výška v 

mm
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

Láhev širokohrdlá, PP, kulatá, průhledná, s graduací, bez uzávěru, 

autoklávovatelná do 121° C, ideální pro pasty, granuláty a produkty plněné za 

tepla 

Láhev sterilní, čtyřhranná, PETG, HDPE bílý šroubový uzávěr, tlustostěnná s 

graduací, levná alternativa ke skleněným lahvím, omezená prodyšnost vůči 

CO2/O2, sterilizovány radiací, láhev 2 l má navíc držadlo

Láhev skladovací s výpustným kohoutem, HDPE, s držadlem, komplet se 

šroubovým uzávěrem a uchem, výměnný kohoutek s připojením 3/4



3 lehčený
204x191x12

3
31 8 20,38 163,04 1

5 lehčený
298x191x12

3
31 7 24,00 168,00 1

5
stohovatel

ný

227x164x16

4
28 3 32,50 97,50 1

10
stohovatel

ný

316x192x19

6
31 4 61,25 245,00 1

15
stohovatel

ný

369x257x22

7
41 9 110,75 996,75 1

20
stohovatel

ný

462x287x24

5
41 7 140,13 980,91 1

25
stohovatel

ný

445x245x21

5
41 6 116,25 697,50 1

objem v l provedení
rozměr v 

mm

Ø hrdla v 

mm
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

40 dvouhrdlý Ø366x510 2x48 9 358,75 3 228,75 1

50 dvouhrdlý Ø366x620 2x48 6 388,75 2 332,50 1

50
širokohrdl

ý
Ø366x680 195 2 477,50 955,00 1

Nádoba na vzorky, LDPE, těsně zapadající výklopné víčko

objem v 

ml

výška v 

mm

průměr v 

mm
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

1 32 9 4 2,45 9,80 500

2 32 14 6 2,28 13,68 100

5 50 15 6 3,24 19,44 100

8 56 17 3 3,85 11,55 100

10 32 22 8 4,20 33,60 100

25 72 24 6 4,99 29,94 100

30 52 31 4 6,30 25,20 50

50 74 30 2 7,00 14,00 50

Nádoba na vzorky, HDPE, se šroubovým uzávěrem

objem v 

ml

výška v 

mm

průměr v 

mm
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

5 30 21 2 23,25 46,50 10

10 52 21 6 30,13 180,78 10

Nádoba na vzorky,PP,se šroubovým uzávěrem, autoklávovatelná

objem v 

ml

výška v 

mm

průměr v 

mm
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

30 54 38 8 595,00 4 760,00 1

Sud s UN kódem, HDPE, UN kód označuje obaly pro balení a přepravu 

nebezpečných látek dle požadavků mezinárodních přepravních předpisů



60 90 38 10 726,25 7 262,50 1

90 62 54 2 798,75 1 597,50 1

180 112 54 9 1 002,50 9 022,50 1

objem v 

ml

rozměr Ø 

x v (mm)

velikost 

uzávěru v 

mm

Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

15 17x119 17 10 45,13 451,30 10

50 28,5x133 29 6 63,38 380,28 10

objem v 

ml

rozměr Ø 

x v (mm)

velikost 

uzávěru v 

mm

Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

15 17x120 17 5 50,00 250,00 10

50 28,5x135 29 5 68,13 340,65 10

objem v 

ml

rozměr Ø 

x v (mm)

velikost 

uzávěru v 

mm

Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

12 16x103 16 9 36,42 327,78 10

15 16x114 16 2 37,94 75,88 10

16 18x99 18 9 37,37 336,33 10

38 25x89 25 6 39,80 238,80 10

50 29x103 29 7 42,57 297,99 10

50* 28,5x104 29 5 96,06 480,30 10

100* 32x164 32 5 55,95 279,75 10

*vyhnutý okraj

objem v 

ml

rozměr Ø 

x v (mm)

velikost 

uzávěru v 

mm

Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

Zkumavka centrifugační s kónickým dnem, PP, průsvitná, vysoká chemická 

odolnost, lisovaná stupnice, pro použití až do 6000 x g, dodávána bez uzávěru, 

pro správnou centrifugaci musí být naplněna do 80% obsahu, autoklávovatelná

Zkumavka centrifugační s kónickým dnem, PC, průhledná, vysoká mechanická 

pevnost, lisovaná stupnice, pro použití až do 6000 x g v chlazených nebo běžných 

centrifugách, dodávána bez uzávěru, pro správnou centrifugaci musí být 

naplněna do 80% obsahu, autoklávovatelná

Zkumavka centrifugační s kulatým dnem, PP, průsvitná, vysoká chemická 

odolnost, pro použití až do 50000 x g v chlazených nebo běžných centrifugách, 

dodávána bez uzávěru, pro správnou centrifugaci musí být naplněna do 80% 

obsahu, autoklávovatelná

Zkumavka centrifugační s kulatým dnem, PC, průhledná, vysoká mechanická 

pevnost, pro použití až do 50000 x g v chlazených nebo běžných centrifugách, 

dodávána bez uzávěru, pro správnou centrifugaci musí být naplněna do 80% 

obsahu, autoklávovatelná



12 16x104 16 8 40,85 326,80 10

15 16x114 16 2 43,05 86,10 10

16 18x101 18 3 43,49 130,47 10

38 26x89 25 7 46,73 327,11 10

50 29x104 29 9 48,28 434,52 10

50* 28,5x106 29 9 109,88 988,92 10

100* 32x165 32 3 54,09 162,27 10

*vyhnutý okraj

velikost 

uzávěru
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

16 6 18,87 113,22 20

17 10 20,83 208,30 20

18 9 23,40 210,60 20

25 3 24,51 73,53 20

29 3 25,02 75,06 20

30 4 24,60 98,40 20

32 9 26,98 242,82 20

objem v 

ml

rozměr Ø 

x v (mm)
sterilní Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

15 17x120 ne 5 3,43 17,15 50

15 17x120 ano 4 3,55 14,20 50

50 30x115 ne 3 3,48 10,44 50

50 30x115 ano 9 3,75 33,75 25

50* 30x116 ne 10 7,39 73,90 250

50* 30x116 ano 5 10,94 54,70 250

*samostatně stojící, použitelná do 3000 RCF

počet 

otvorů

rozměry v 

mm
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

2x6
160x65x1

45
4 972,50 3 890,00 1

2x10
275x65x1

45
8 1 192,50 9 540,00 1

2x12
325x65x1

45
5 1 391,25 6 956,25 1

počet 

otvorů

rozměry v 

mm
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

Uzávěr k centrifugačním zkumavkám, PP, vhodný pro všechny typy zkumavek Nalgene®, 

autoklávovatelný

Stojan na zkumavky, PMMA, průměr otvorů 18 mm, dvouřadý, teplotní odolnost do +70° C, 

fyziologocky netečný materiál, snadno čistitelný díky velice hladkému povrchu, odolný vůči 

UV záření

Stojan na zkumavky, PMMA, průměr otvorů 18 mm, teplotní odolnost do +70° C, 

fyziologocky netečný materiál, snadno čistitelný díky velice hladkému povrchu, odolný vůči 

Zkumavka centrifugační, PP, se šroubovým uzávěrem, kónické dno, průsvitná, stupnice lisovaná zevnitř



2x5
135x65x5

7
8 371,25 2 970,00 1

2x6
155x65x5

7
4 457,50 1 830,00 1

2x10
275x65x5

7
6 731,25 4 387,50 1

2x12
325x65x5

7
7 841,25 5 888,75 1

3x12
325x85x5

7
4 1 143,75 4 575,00 1

4x12
325x120x

57
6 1 466,25 8 797,50 1

2x5
135x65x8

0
3 376,25 1 128,75 1

2x6
155x65x8

0
4 452,50 1 810,00 1

2x10
275x65x8

0
6 748,75 4 492,50 1

2x12
325x65x8

0
9 862,50 7 762,50 1

3x12
325x85x8

0
7 1 188,75 8 321,25 1

4x12
325x120x

80
3 1 490,00 4 470,00 1

počet 

otvorů

rozměry v 

mm
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

2x4
170x90x8

0
3 1 305,00 3 915,00 1

2x6
250x90x8

0
2 1 610,00 3 220,00 1

3x8
250x130x

80
3 2 095,00 6 285,00 1

pro 

zkumavky 

do Ø v 

mm

počet míst výška v mm barva Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

13 90 75 bílá 7 113,53 794,71 1

16 60 75 bílá 8 110,15 881,20 1

20 40 75 bílá 2 113,19 226,38 1

Stojan na zkumavky, PMMA, průměr otvorů 30 mm, teplotní odolnost do +70° C, 

fyziologocky netečný materiál, snadno čistitelný díky velice hladkému povrchu, odolný vůči 

UV záření

Stojan na zkumavky univerzální, PP, barevný, stohovatelný, pevná konstrukce, lehký, ideální 

k použití ve vodních lázních, pro skladování vzorků v ledničce a pro inkubaci prováděnou v 

klimatických komorách, dodávány ve dvou dílech pro snadné a trvalé sestavení, provozní 

teplota od - 20 do 90° C, sterilizovatelná při teplotách do 121° C



25 24 88 bílá 3 135,83 407,49 1

30 24 88 bílá 8 125,35 1 002,80 1

13 90 75 modrá 8 115,89 927,12 1

16 60 75 modrá 9 110,15 991,35 1

20 40 75 modrá 3 112,85 338,55 1

25 40 88 modrá 10 135,49 1 354,90 1

30 24 88 modrá 7 127,38 891,66 1

13 90 75 červená 4 115,89 463,56 1

16 60 75 červená 2 109,81 219,62 1

20 40 75 červená 6 113,19 679,14 1

25 40 88 červená 4 134,81 539,24 1

30 24 88 červená 7 127,38 891,66 1

Stojan na zkumavky, PP, nízká hmotnost, autoklávovatelný

pro 

zkumavky 

do Ø v 

mm

počet míst
rozměr 

dxšxv v mm
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

12 12 190x60x80 7 114,88 804,16 1

20 12 190x60x80 9 114,88 1 033,92 1

20 24 375x65x95 8 220,30 1 762,40 1

18 10 250x60x74 5 98,84 494,20 1

Stojan na zkumavky,3dílný, PP, bílý

pro 

zkumavky 

do Ø v 

mm

počet míst
rozměr 

dxšxv v mm
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

13 31 270x65x110 6 68,03 408,18 1

16 31 270x65x110 3 68,03 204,09 1

20 20 320x70x120 3 92,51 277,53 1

pro 

zkumavky 

do Ø v 

mm

počet míst barva Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

10-12 100 bílá 5 124,68 623,40 1

10-12 100  modrá 8 124,68 997,44 1

10-12 100  žlutá 6 124,68 748,08 1

10-12 100  červená 5 124,68 623,40 1

Stojan na mikrozkumavky, PP, barevný, dvouvrstvý, autoklávovatelný, lze ho použít i ve 

vodních lázních nebo chladničkách, alfanumerické označení, pro 100 mikrozkumavek (1,5 

ml) se zavřeným víčkem nebo bez víčka a 50 mikrozkumavek (1,5 ml) s otevřeným víčkem, 

stohovatelný, rozměry dxšxv 263x109,5x45 mm



pro 

zkumavky 

do Ø v 

mm

počet míst barva Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

10-12 8x12 bílá 2 85,35 170,70 5

pro 

zkumavky 

v ml

počet míst barva Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

1,5 4x6 bílá 3 198,00 594,00 1

rozměry v 

mm
barva Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

225x65x2

8
žlutá 5 41,97 209,85 5

225x65x2

8
oranžová 4 42,17 168,68 5

225x65x2

8
modrá 4 41,29 165,16 5

225x65x2

8
zelená 9 41,83 376,47 5

225x65x2

8

transpare

ntní
2 42,57 85,14 5

225x65x2

8
růžová 5 41,29 206,45 5

8 118,75 950,00 1

Mikrozkumavka PCR 0,2 ml s víčkem, PP, pro všechny termocyklery

barva
provedení 

víčka
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

čirá vypouklé 8 0,51 4,08 1000

čirá rovné 3 0,69 2,07 1000

růžová rovné 8 0,69 5,52 1000

žlutá rovné 10 0,69 6,90 1000

zelená rovné 4 0,69 2,76 1000

modrá rovné 6 0,67 4,02 1000

Mikrozkumavka PCR 0,5 ml s víčkem, PP, pro všechny termocyklery

Zásobník na mikrozkumvky, PP, autoklávovatelný, teplotní odolnost -80...+121° C, pro 

mikrozkumavky 1,5 a 2 ml - 80 otvorů

PP schránka pro 1 ks 

zásobníku, s 

průhledným víkem

Stojan na mikrocentrifugační zkumavky, pro použití u velkých teplotních rozsahů, dobrá 

chemická odolnost, každý otvor má vyražené číslo a písmeno pro snadnou identifikaci 

vzorků, stohovatelný, autoklávovatelný

Stojan na mikrozkumavky, PP, pro mikrozkumavky 0,5, 1,5 a 2 ml a pro kryozkumavky o 

průměru 10-12 mm, rozměry dxšxv 215x131x27 mm



barva
provedení 

víčka
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

čirá rovné 2 0,57 1,14 1000

růžová rovné 9 0,59 5,31 1000

žlutá rovné 9 0,59 5,31 1000

zelená rovné 8 0,59 4,72 1000

modrá rovné 3 0,59 1,77 1000

Proužek 8 PCR mikrozkumavek s vypouklými víčky, PP

objem v 

ml

provedení 

víček
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

0,2

8 víček 

spojených 

v jedné 

řadě*

5 11,55 57,75 125 stripů

0,2

8 

samostatn

ě 

připevněn

ých víček*

6 9,88 59,28 120 stripů

0,15

8 

samostatn

ě 

připevněn

ých 

víček**

2 20,18 40,36 120 stripů

*i v barevném provedení

**vhodné pro Real-Time PCR

Proužek 8 PCR mikrozkumavek 0,2 ml s oddělenými víčky, PP

provedení Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

bez víček 10 10,61 106,10 125 stripů

vypouklá 

víčka
4 2,12 8,48 125 stripů

rovná 

víčka
7 1,79 12,53 125 stripů

Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

5 143,53 717,65 5

Stojan na PCR zkumavky
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
baleníprovedení

Box na stojan na PCR mikrozkumavky

provedení

PP, pro mikrozkumavky 0,2 ml, 

proužky s 8 a 12 mikrozkumavkami  

a PCR desky



6 166,25 997,50 1

Deska PCR mikrozkumavek, PP, zvýšené okraje, těsnící víčko z TPE

pro 

zkumavky
kapacita balení v ks Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

0,2 96 50 3 2 845,00 8 535,00 50 naceněno bal 50ks

0,04 384 50 8 5 625,00 45 000,00 50 naceněno bal 50ks

příslušenství:

těsnící 

víčko
96 5 1 367,50 367,50 5

PP folie 

pro PCR 

desky

100 8 1 992,50 15 940,00 100 naceněno bal 100ks

hliníková 

folie pro 

PCR desky

100 3 2 863,75 8 591,25
1 role- 

100ks
naceněno bal 100ks

objem v 

ml
provedení Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

0,5
samostatn

ě stojící
10 2,25 22,50 1000

1,5
samostatn

ě stojící
10 2,25 22,50 1000

1,5 kulaté dno 6 2,27 13,62 1000

2
samostatn

ě stojící
3 2,25 6,75 1000

2 kulaté dno 7 2,25 15,75 1000

lze i ve sterilním provedení a barevnými víčky

objem v 

ml
provedení Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

0,5
samostatn

ě stojící
6 4,98 29,88 500

1,5
samostatn

ě stojící
5 4,98 24,90 500

1,5 kulaté dno 10 4,98 49,80 500

PC/PP, s víkem, pro zkumavky 0,2 

Mikrozkumavka s připevněným šroubovým uzávěrem se silikonovým těsněním, nesterilní, 

PP, vhodná pro zamražování tekutým dusíkem, rychlé otevírání a uzavírání pootočením 

uzávěru o 1 1/4, maximální přetížení 17000 x g při 20° C po dobu 20 min, vnější průměr 11 

mm, výška 47 mm, matovaná plocha pro podpis

Mikrozkumavka s barevným šroubovým uzávěrem se silikonovým těsněním, sterilní (SAL 10-

6), PP, vhodná pro zamražování tekutým dusíkem, rychlé otevírání a uzavírání pootočením 

uzávěru o 1 1/4, maximální přetížení 17000 x g při 20° C po dobu 20 min, vnější průměr 11 

mm, výška 47 mm, matovaná plocha pro podpis

naceněno bal 5ks



2
samostatn

ě stojící
6 4,98 29,88 500

2 kulaté dno 8 4,98 39,84 500

lze i v nesterilním provedení a se samostatnými barevnými uzávěry

Mikrozkumavka Eppendorf, PP

objem v 

ml
provedení Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

0,5

s 

uzávěrem, 

čirá

4 0,19 0,76 1000

0,5

s 

uzávěrem, 

barevná

3 0,20 0,60 1000

1,5

bez 

uzávěru, 

čirá

5 0,17 0,85 1000

1,5

s 

uzávěrem, 

čirá

2 0,18 0,36 1000

1,5

s 

uzávěrem, 

barevná

7 0,17 1,19 1000

1,5

s 

barevným 

uzávěrem, 

čirá

9 0,17 1,53 1000

2

s 

uzávěrem, 

čirá

8 0,24 1,92 1000

2

s 

uzávěrem, 

barevná

10 0,77 7,70 500

Destička mikrotitrační, 96 jamek, sterilní, PS

typ
profil 

jamky
objem v μl Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

96U kulatý 345 3 0,41 1,23 50

96V kónický 335 6 0,41 2,46 50

96F plochý 405 7 0,41 2,87 50

víko 100 9 0,34 3,06 50

Destička mikrotitrační, pro tkáňové kultury, sterilní, PS, dodávány včetně víka



typ

povrch 

pro růst v 

cm2

minimální 

objem v μl
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

12 3,85 760 7 18,87 132,09 100

24 1,93 380 10 18,67 186,70 100

48 0,84 190 3 20,03 60,09 100

6 9,6 1900 10 17,13 171,30 100

96F 0,33 75 10 17,06 170,60 100

96U 0,32 75 10 22,63 226,30 100

Miska Petriho, PS

provedení
Ø x v 

(mm)
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

čirá, 

nedělená, 

s větráním

55x14 10 1,22 12,20 1620

čirá, 

nedělená, 

sterilní

60 x 8 7 1,50 10,50 500

čirá, 

nedělená, 

ster. 

persterile

m

60x14 7 1,43 10,01 960

čirá, 

očíslovaná 

sekce

65x15 5 3,45 17,25 500

čirá, 

nedělená, 

s 

větráním, 

pH 

neutrální

90x14 7 1,61 11,27 480

čirá, 

nedělená, 

sterilní

90x14 2 1,23 2,46 480

čirá, 

nedělená, 

pH 

neutrální

94x16 10 1,61 16,10 480

čirá, 2 

sektorová, 

pH 

neutrální

94x16 5 2,02 10,10 480

čirá, 

nedělená, 

sterilní

100 x 15 8 3,71 29,68 500



čirá, s 

větráním
143x21 7 6,75 47,25 176

Roztěrka pro Petriho misky, ve tvaru L

popis Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

sterilní - 

balené 

individuál

ně

2 2,41 4,82 500

nesterilní - 

balené po 

5 ks

1 1,17 1,17 1000

objem v 

ml

kultivační 

plocha

cm
2

provedení 

uzávěru

ks v 

kartonu
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

25 12,5 VENT 200 3 1 330,89 3 992,67 200

25 12,5 FILTER 200 2 1 614,70 3 229,40 200

50 25 VENT 200 2 1 354,54 2 709,08 200

50 25 FILTER 200 7 1 668,76 11 681,32 200

250 75 VENT 10 10 121,30 1 213,00 100

250 75 FILTER 100 10 1 315,01 13 150,10 100

600 182,5 VENT 40 3 871,71 2 615,13 40

600 182,5 FILTER 40 10 942,00 9 420,00 40

850 300 VENT 18 8 1 101,81 8 814,48 18

850 300 FILTER 18 2 1 263,31 2 526,62 18

Klička inokulační, sterilizovaná, šestihranné držadlo, individuálně balené

objem v μl barva Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

1 zelená 2 0,58 1,16 500

10 modrá 2 0,58 1,16 500

Pipeta Pastuer, nesterilní

objem v 

ml

délka v 

mm
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

0,2 130 3 0,78 2,34 500

1 104 2 1,26 2,52 400

1 150 3 0,32 0,96 500

1,5 230 10 0,48 4,80 400

2 155 7 0,50 3,50 500

2,5 se 

stupnicí
150 9 0,40 3,60 500

3 makro 

se stupnicí
150 8 0,32 2,56 500

3 mikro 150 5 0,33 1,65 500

Láhev kultivační pro tkáňové kultury, sterilní, PS, láhve se zvednutým hrdlem, vhodné i pro leváky



3 kapilární 144 2 0,97 1,94 500

10 170 5 0,80 4,00 200

10 300 5 4,40 22,00 100

Pipeta Pastuer, sterilní

objem v 

ml

délka v 

mm
Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

1 150 5 1,22 6,10 500

1,5 230 3 5,83 17,49 250

3 makro 

se stupnicí
150 7 1,69 11,83 500

3 mikro 150 4 1,27 5,08 500

3 kapilární 144 5 1,73 8,65 500

Lodička na vážení, PS, dva tvary: DS - tvar diamantu a SQ - čtvercový tvar, hydrofobní povrch

typ
objem v 

ml
barva

rozměry v 

mm
balení Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

DS 5 bílá 31x53x5,3 1000 10 314,90 3 149,00 500

DS 5 černá 31x55x4,6 1000 2 312,88 625,76 500

DS 30 bílá
56x85x14,

5
500 6 274,35 1 646,10 500

DS 30 černá
56x85x14,

5
500 5 244,29 1 221,45 500

DS 100 bílá
96x134,5x

18,5
250 10 307,64 3 076,40 500

DS 100 černá
96x134,5x

18,5
250 7 300,37 2 102,59 500

SQ 7 bílá 43x43x8 1000 10 320,98 3 209,80 500

SQ 100 bílá
78,5x78,5

x23
1000 5 616,95 3 084,75 500

SQ 200 bílá
134x134x

23
1000 5 1 390,03 6 950,15 500

* naceněno požadované balení 

Mikrozkumavky 0,1 - 0,5 ml

 Název Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

Mikrozku

mavky ve 

stripu

4 20,18 80,72 120

8-mikrozkumavek ve stripu 

objem: 0,1 ml 

barva: trasparentní 

vlastnosti: vhodné pro PCR, s víčky

specifikace obecné pro VŘ



Mikrozku

mavky ve 

stripu

6 6,26 37,56 250

Mikrozku

mavky ve 

stripu

10 12,83 128,30 120

Mikrozku

mavky ve 

stripu

8 31,99 255,92 120

PCR 

mikrozku

mavky 

růžové, 

RNase a 

DNase 

free, 0.2 

5 0,72 3,60 1000

PCR 

mikrozku

mavky 

zelené, 

RNase a 

DNase 

free, 0.2 

7 0,72 5,04 1000

PCR 

mikrozku

mavky 

čiré, 

RNase a 

DNase 

free, 0.2 

ml,

5 0,72 3,60 1000

PCR 

mikrozku

mavky 

žluté, 

RNase a 

DNase 

free, 0.2 

ml

5 0,72 3,60 1000

objem: 0,2 ml 

barva: transparentní 

vlastnosti: Autoklávovatelné, 

Tenkostěnné, ClickFit uzávěr, 

Vhodné pro termocyclery,  RNase a 

DNase free, rovné víčko

8-mikrozkumavek ve stripu 

objem: 0,2 ml 

barva: trasparentní 

vlastnosti: vhodné pro PCR, 

kompatibilní s Applied Biosystems 

7500 Real-Time

8-mikrozkumavek ve stripu s 

rovnými víčky 

objem: 0,2 ml 

barva: trasparentní 

vlastnosti: vhodné pro real-PCR, 

kompatibilní s Eppendorf real pelx 

master cycler

8-mikrozkumavek ve stripu

objem: 0,2 ml 

barva: trasparentní 

vlastnosti: vhodné PCR

objem: 0,2 ml 

barva: růžové, transparentní 

vlastnosti: Autoklávovatelné, 

Tenkostěnné, ClickFit uzávěr, 

Vhodné pro termocyclery,  RNase a 

DNase free, rovné víčko

objem: 0,2 ml 

barva: žluté, transparentní 

vlastnosti: Autoklávovatelné, 

Tenkostěnné, ClickFit uzávěr, 

Vhodné pro termocyclery,  RNase a 

DNase free, rovné víčko

objem: 0,2 ml 

barva: zelené, transparentní 

vlastnosti: Autoklávovatelné, 

Tenkostěnné, ClickFit uzávěr, 

Vhodné pro termocyclery,  RNase a 

DNase free, rovné víčko



PCR 

mikrozku

mavky 

modré, 

RNase a 

DNase 

free, 0.2 

ml,

5 0,72 3,60 1000

PCR 

zkumavka 

0,2 ml

2 0,51 1,02 1000

PCR 

mikrozku

mavky - 

PCR tube 

0,2ml

9 1,91 17,19 2000

Mikrozku

mavky 

čiré 0.5ml

2 0,61 1,22 500

Mikrozku

mavky 

0,5ml

9 2,40 21,60 500

 Název Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

Petriho 

miska
7 1,43 10,01 960

Kultivační nádoby

objem: 0,5 ml

objem: 0,5 ml 

barva:  transparentní 

vlastnosti:  graduované, hladký 

povrch, rovné víčko, ClickFit, 

vhodné pro teploty -190 -121 °C, 

baleno v sáčcích

objem: 0,2 ml 

barva: modré, transparentní 

vlastnosti: Autoklávovatelné, 

Tenkostěnné, ClickFit uzávěr, 

Vhodné pro termocyclery,  RNase a 

DNase free, rovné víčko

specifikace obecné pro VŘ

materiál:PS 

počet Oddílů: nedělené 

Vlastnosti: čirá, sterilní , 

Průměr: 55 mm 

Výška: xxx 

Využití: Kultivace mikroorganismů 

na pevných živných půdách

objem: 0,5 ml 

barva:  transparentní 

vlastnosti:  graduované, hladký 

povrch, rovné víčko, uzavírání safe-

lock, baleno v sáčcích

objem: 0,2 ml 

barva: transparentní 

vlastnosti: Vhodné pro PCR , 

neotevírající se v cycleru, vypouklé 

víčko, nesterilní, balené v sáčcích

objem: 0,2 ml

barva: transparentní 

vlastnosti: Vhodné pro PCR, 

připojené víčko s krytím proti 

kontaminaci,  balené v sáčcích



petriho 

miska s 

popisovat

elným 

proužkem

8 8,63 69,04 840

Petriho 

miska
9 1,26 11,34 480

petriho 

miska s 

popisovat

elným 

proužkem

3 15,00 45,00 240

kultivační 

láhev
7 6,78 47,46 200

kultivační 

láhev
6 12,13 72,78 100

materiál:PS

počet Oddílů: nedělené 

Vlastnosti: čirá, sterilní 

Průměr: 100 mm 

Výška: xxx 

Využití: pro tkáňové kultury, 

opticko mechanicky upravený 

povrch pro růst buněk

materiál:PS 

Vlastnosti: čirá, sterilní, cap 

vented, endotoxin tested,

velikost: plocha 25 cm2 

Výška: 29 mm 

Využití: pro tkáňové kultury,  

opticko mechanicky upravený 

povrch pro růst buněk

materiál:PS

počet Oddílů: nedělené 

Vlastnosti: čirá, sterilní 

Průměr: 60 mm 

Výška: 16 mm 

Využití: pro tkáňové kultury, 

opticko mechanicky upravený 

povrch pro růst buněk

materiál: PS 

počet Oddílů: nedělené 

Vlastnosti: čirá, sterilní, s větráním 

Průměr: 90 mm 

Výška: 15

Využití: Kultivace mikroorganismů 

na pevných živných půdách

materiál:PS 

Vlastnosti: čirá, sterilní, cap 

vented, endotoxin tested

velikost: plocha 75 cm2 

Výška: 40 mm

Využití: pro tkáňové kultury, 

opticko mechanicky upravený 

povrch pro růst buněk



kultivační 

láhev
8 12,13 97,04 100

kultivační 

láhev
8 6,77 54,16 200

č. Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

3 5 54,38 271,90 10

4 5 55,25 276,25 10

č. Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem Rozsah 
obchodního
balení

6 5 2,92 14,60 100

10 5 2,93 14,65 100

10A 5 2,93 14,65 100

11 5 2,93 14,65 100

E 5 3,77 18,85 100

12 5 2,94 14,70 100

14 5 2,92 14,60 100

15 5 2,97 14,85 100

15T 5 2,92 14,60 100

16 5 2,92 14,60 100

20 5 2,93 14,65 100

21 5 2,93 14,65 100

22 5 2,93 14,65 100

22A 5 2,92 14,60 100

23 5 2,95 14,75 100

24 5 2,86 14,30 100

25 5 2,93 14,65 100

26 5 2,93 14,65 100

Ing. Patrik Joannidis

Technical Support Manager

Držák skalpelových čepelek - nerezová ocel

materiál:PS 

Vlastnosti: čirá, sterilní, cap 

vented, endotoxin tested, 

cytotoxicity tested,USP Class VI 

Test, 

velikost: plocha 25 cm2 

Výška: xxx 

Využití: pro tkáňové kultury - 

suspenzní živočišné buňky

materiál:PS 

Vlastnosti: čirá, sterilní, cap 

vented, endotoxin tested, 

cytotoxicity tested,USP Class VI 

Test, 

velikost: plocha 75 cm2 

Výška: xxx 

Využití: pro tkáňové kultury - 

suspenzní živočišné buňky

Skalpelové čepelky - nerezová ocel


